Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 010/2021/ REGISTRO DE PREÇOS (SRP)

PROCESSO Nº. 076/2021

A Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia - MT, torna - se público que realizará licitação na Modalidade Pregão Eletrônico
n°.010/2021 do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, no modo de disputa ABERTO, de acordo com as Leis Federais
10.520/2002 e 8.666/1993 e as alterações posteriores, Lei Complementar Federal 123/2006 alterada pela Lei 147, de
07/08/2014, Decreto Federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, Decreto Federal nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013 e
dos Decretos Municipais nº 025/2016 de 06/05/2016 e 052/2020 de 10/06/2020, OBJETO:  CONSTITUI OBJETO DA
PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) MICRO -
ÔNIBUS, ZERO KM PARA ATENDER O TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICIPIO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT,
CONFORME OS TERMOS DE CONVÊNIOS: Nº. 0477-2017 E Nº. 0832-2020/SEDUC - SECRETARIA DE ESTADO DE
EDUCAÇÃO DE MATO GROSSO, observado as especificações contidas no ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA deste
edital e em seus anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir do dia 21/09/2021 ás 07h30mim (horário de Brasília -
DF); DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 01/10/2021 ás 07h30mim (horário de Brasília - DF); ÍNICIO DA
SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 01/10/2021 ás 09h00mim (horário de Brasília - DF); ENDEREÇO ELETRÔNICO:
bllcompras.com; LOCAL: O Pregão Eletrônico será realizado por meio do endereço eletrônico acima mencionado, através
da Pregoeira e equipe de apoio. Para as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). DA RETIRADA
DO EDITAL: O edital encontra - se disponível para consulta e retirada nos sites: bllcompras.com;   e/ou
www.novabrasilandia.mt.gov.br, DAS INFORMAÇÕES COMPLEMETARES: Para esclarecimento de dúvidas ou
informações complementares deverá ser utilizado o endereço eletrônico e-mail: licitacaonovabrasilandia@outlook.com ou
pelo Site da Prefeitura www.novabrasilandia.mt.gov.br, para maiores informações através de fone/fax 014 (66) 3385-1280.

Nova Brasilândia - MT, 17 de setembro de 2021.

ANA CRISTINA SOARES. PREGOEIRA PORTARIA: Nº.057/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 096/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: NE EQUIPAMENTOS
PEÇAS E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA - ME CNPJ: 09 619.626/0001-55 OBJETO: ADESÃO DE ATA DE REGISTRO
DE PREÇO Nº 022/2020 PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020 E PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 025/2020 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO/MT, PARA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES PARA ATENDER
FROTA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT.VALOR TOTAL R$ 50.397,00 (cinquenta mil trezentos e
noventa e sete reais). ASSINATURA: 08 de setembro de 2021. VIGENCIA:  08 de setembro de 2021a 08 de dezembro de
2021. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93 e a lei nº 10.520/2002

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 097/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: SO PESADO COMERCIO
DE PEÇAS LTDA CNPJ: 24.717.067/0001-00 OBJETO: ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 022/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020 E PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 025/2020 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PORTO ESPERIDIÃO/MT, PARA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES PARA ATENDER FROTA MUNICIPAL DO
MUNICIPIO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT. VALOR TOTAL R$ 18.950,50 (dezoito mil novecentos e cinquenta reais e
cinquenta centavos ). ASSINATURA: 08 de setembro de 2021. VIGENCIA:  08 de setembro de 2021a 08 de dezembro de
2021. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93 e a lei nº 10.520/2002 Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE
OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b3350cbd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T13:59:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial